2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«02» октября 2019 года                                                                                                             № 739
      г. Сургут

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 26 мая 2017 года № 135 «Об утверждении состава Молодёжного парламента при Думе Сургутского района VI созыва»

На основании решения Думы Сургутского района от 02 марта 2017 года
№ 77 «О создании Молодёжного парламента при Думе Сургутского района»

Дума Сургутского района решила:

Внести в приложение к решению Думы Сургутского района от 26 мая 2017 года № 135 «Об утверждении состава Молодёжного парламента при Думе Сургутского района VI созыва» следующие изменения:
1)	слова «- заведующий отделением реабилитации несовершеннолетних с ограниченными физическими и умственными возможностями бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский районный центр социальной помощи семье и детям» заменить словами «- заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский районный комплексный центр социального обслуживания населения»;
2)	слова «Лайс Надежда Николаевна - ведущий специалист отдела по
информационной политике и протоколу аппарата Думы Сургутского района;», «Лупикова Александра Юрьевна - музыкальный руководитель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аист»;» исключить.

Председатель Думы
Сургутского района 				                                           А.П. Сименяк
image1.jpeg